
Rekomenduojame  Bison  Poly  Max®  neakytai  medžiagai  tvirtinti  ant  neakytos  pagrindo.

Paruošimas

Prekės  aprašymas

Labai  tinka  tvirtinti,  pvz.,  medinę  karkasą,  grindjuostes,  slenksčius,  palanges,  statybines  

lentas,  dailylentes,  lentjuostes,  medžio  juostas,  ortakius,  vardines  lenteles,  namų  

numerius,  sienų  dangos  lakštus,  plokštes,  slenksčius,  keramines  plyteles,  pakabinamus  

kablius,  rozetės,  elektros  dėžės.

·  Užpildymas

·  Tinka  neakytų  medžiagų  sujungimui

·  Atsparus  temperatūrai

Prieš  naudodami  atidarykite  kasetę  viršuje,  aštriu  peiliu  nupjaukite  virš  sriegio  esantį  

plastikinį  spenelį.  Pritvirtinkite  antgalį  ant  kasetės  ir  nupjaukite  norimo  skersmens  kampu.  

Priklausomai  nuo  medžiagos  svorio,  klijus  tepkite  tolygiai  vertikaliomis  juostelėmis  arba  

taškais  20–40  cm  intervalais.

·  Galima  naudoti  viduje  ir  išorėje

Taikymo  sritis

Padengimas:  Sienų  dangos  lakštai  ir  plokštės:  apie  5-8  m²/kg,  priklausomai  nuo  medžiagos  

svorio.  Tvoros,  grindjuostės  ir  medinis  karkasas:  apie  4-6  m²/kg  klijuoto  paviršiaus.

Atsparumas  drėgmei:  labai  geras

·  Trumpai  pataisytina

Įrankiai:  užtepkite  kasetės  turinį  sandarinimo  pistoletu  (pvz.,  Bison  Power  Pistol).  Jei  reikia,  

švelniai  bakstelėkite  guminiu  plaktuku.

·  Universalus

Dėmės /  likučiai:  Valykite  įrankius  ir  pašalinkite  šlapių  klijų  likučius  vaitspiritu.  Sausus  klijų  

likučius  galima  pašalinti  tik  mechaniškai.

Savybės

Darbo  sąlygos:  Naudoti  tik  esant  aukštesnei  nei  +5°C  temperatūrai.

Apdorojimo  laikas:  apytiksl.  Nedelsiant  klijuojasi  naudojant  Power  Bonding  metodą

Itin  tvirti,  universalūs,  užpildantys  surinkimo  klijai  neopreno  gumos  pagrindu.  Lengvam  ir  

tvirtam,  pvz.,  medžio,  sintetinių  medžiagų,  metalo,  akmens,  gipso  ir  plytelių  tvirtinimui  

ant  įvairių  pagrindų,  tokių  kaip  betonas,  akmuo,  tinkavimas,  mediena,  medžio  drožlių  

plokštės,  metalas  ir  sintetika.  Taikoma  tiek  viduje,  tiek  išorėje  ir  tinka  įtemptoms  

medžiagoms  tvirtinti.  Nuolat  elastinga.  Nereikia  vinių  ir  varžtų.

Rekomenduojame  Bison  Poly  Max®  tvirtinimo  medžiagoms  vietose,  kuriose  

yra  nuolatinė  didelė  drėgmė  ir  (arba)  ilgalaikis  kontaktas  su  vandeniu.

·  Tinka  įtemptoms  medžiagoms
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Klijus  visada  tepkite  ant  kampų  ir  išilgai  kraštų.  Surinkite  medžiagas  slydimo  judesiu  ir  

tvirtai  suspauskite  arba  plaktuku.  Pataisymas  dar  galimas.
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·  Su  uždaromu  snapeliu

Idealiai  tinka  montuoti  visų  rūšių  (statybines)  medžiagas,  tokias  kaip  mediena,  akmuo,  

betonas,  metalas  ir  daugelis  sintetinių  medžiagų  ant  visų  tipų  paviršių,  tokių  kaip  betonas,  

akmuo,  gipso  darbai,  mediena,  medžio  drožlių  plokštės,  metalas  ir  sintetika.

Taikoma  tiek  viduje,  tiek  išorėje.  Taip  pat  tinka  dviejų  neakytų  medžiagų  klijavimui  ir  

įtemptų  medžiagų  sujungimui.  Netinka  tvirtinti  polietileną  (PE),  polipropileną  (PP),  PTFE,  

bitumą,  putų  polistireną,  veidrodžius,  natūralų  akmenį  ir  nuolat  drėgnose  vietose.

·  Lengva  tepti

Naudojimo  instrukcijos:

·  Atsparus  vandeniui

Patarimas:  Polistireninio  putplasčio  (tempex)  tvirtinimui  rekomenduojame  

Bison  Mounting  Kit®  Extreme  Grip.

·  Tinka  nelygiems  paviršiams

Taikymas

·  Labai  didelis  galutinis  sukibimo  stiprumas

Techninės  savybės

·  Nuolat  elastinga

Reikalavimai  paviršiui:  Abi  dalys  turi  būti  sausos,  švarios,  be  dulkių  ir  riebalų.

Sunkioms,  įtemptoms  medžiagoms  arba  dviem  neakytoms  medžiagoms  naudokite  

galios  sujungimo  metodą.  Sumontuokite  medžiagą,  paspauskite  ir  nedelsdami  

atlaisvinkite.  Leiskite  išdžiūti  5  minutes,  surinkite  toje  pačioje  vietoje  ir  stipriai  

paspauskite  arba  plaktuku.  Koreguoti  negalima.  Sunkioms  medžiagoms  gali  prireikti  

tvirtinimo  ar  atramų.

Gydymo  laikai

Visas  sukibimo  stiprumas:  Visas  sukibimo  stiprumas  maždaug  po.  48  valandos.

Montagekit®  Super  Strength

Mūsų  patarimai  yra  pagrįsti  išsamiais  tyrimais  ir  praktine  patirtimi.  Tačiau,  atsižvelgiant  į  didelę  medžiagų  įvairovę  ir  sąlygas,  kuriomis  mūsų  gaminiai  naudojami,  mes  neprisiimame  atsakomybės  už  gautus  rezultatus  ir  (arba)  bet  kokią  žalą,  
padarytą  naudojant  gaminį.  Nepaisant  to,  mūsų  aptarnavimo  skyrius  visada  pasiruošęs  jums  patarti.

*  Kietėjimo  laikas  gali  skirtis  priklausomai  nuo  paviršiaus,  naudojamo  produkto  kiekio,  drėgmės  lygio  ir  aplinkos  
temperatūros.

Itin  tvirti,  universalūs  ir  užpildantys  surinkimo  klijai.
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Techninės  specifikacijos

Atsparumas  vandeniui:  geras

Cheminis  pagrindas:  neopreninis  kaučiukas  

Spalva:  smėlio  spalvos  Klampumas:  pastos  

pavidalo  Kietosios  medžiagos  kiekis:  apytiksl.  

65  %  Tankis:  apytiksl.  1,23  g/cm³

Pliūpsnio  temperatūra:  K1  (<21°C)

Atsparumas  temperatūrai:  Nuo  -20°C  iki  +100°C.
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Susitraukimas:  apytiksl.  35  %

Atsparumas  UV  spinduliams:  labai  

geras  atsparumas  cheminėms  

medžiagoms:  geras  dažymas:  labai  

geras  elastingumas:  labai  geras  

užpildymo  pajėgumas:  geras

Laikymo  sąlygos  Mažiausiai  24  

mėnesius  nuo  pagaminimo  datos.  Atidaryta  pakuotė  sumažina  galiojimo  laiką.  Tinkamai  uždarykite  

talpyklą  ir  laikykite  sausoje,  vėsioje  ir  neužšąlančioje  vietoje.
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